Copia

Fredericus Sextus,
Dei Gratia Rex Danie, Vandalorum
Gothorumque, Dux Slesvii, Holsteie,
Stormaria, Ditmarsie, Lauenburgie
et Oldenburgie, Serenissimo ac Poten-
tissimo Principi Domino Petro, Ea-
dem gratia Imperatori Constitution-
nali & perpetuo Brasilia Defensori etc.
Fratri, Consanguineo et amico nostro
Carissimo Salutem. Serenissime ac
Potentissime Princeps, Frater, Consang-
uineo et amice carissime. Quum
peruicacem perpetuumque habeamus,
Cesaream Majestatem Vestram e pros-
peris rerum nostrarum coartibus semper
capere lætitiā, illi, quia Nos & Ipsam
intercedit amicitia, conformem, nostrum
esse ducimus, certiores Almam facere de
matrimonio, quod inter Filiam Nostram
dilectissimam, Serenissimam Principem,
Dominam Wilhelminam Mariam, et
Consobrinum Nostrum dilectissimum
Serenissimum Principem Fredericum
Ca-

Carolus Christianus die hesternis
consummatus fuit. Confidimus
certe, Casarem Majestatem Vestram
pro eo quo in res nostras tenetur studio,
cujusvis felicitatis vota pro hac Nobis
gratissimo evente munere paternam
simulque Eandem Divinae Summi
Nominis tutela sedulo commendamus.
Dabantur in Regia Nostra Vavoni-
ensi die 2^o mensis Novembris anno
MDCCXXVIII.

Casarea Majestatis Vestrae
bonus Frater, Consanguineus
et Amicus

Fredericus

ad
Dominum Petrum Brasilia
Imperatorem Constitutionalem
et perpetuum Defensorem

Epistola